
KTX TX
TỒN ĐẦU KỲ 114,499,087

5.09 Do Viet Ha u/h X 200,000         114,699,087
1 Phật Tử u/h X 100,000         114,799,087
Em Hoa u/h X 50,000           114,849,087
Em Nga u/h X 200,000         115,049,087

DTHa đóng T9 X 200,000         115,249,087
6.09 TT tiền gas 440,000 114,809,087

TT tiền chổi 25,000 114,784,087
TT tiền giấy ăn 90,000 114,694,087

TT tiền sửa máy say 195,000 114,499,087
TT tiền rau củ 590,000 113,909,087

TT tiền thịt T8 : 8b 4,760,000 109,149,087
TT tiền cốc 200,000 108,949,087

8.09 Xulanhphanlan chuyển nhầm 5,000,000      113,949,087
12.09 TT tiền rau củ T8 700,000 113,249,087

TT 2b Gas 460,000 112,789,087
Phật tử chùa Thanh Nhàn u/h X 2,400,000      115,189,087

14.09 Bạn Quyen Ngo u/h X 1,000,000      116,189,087
Chị Lan Chàu Bộc u/h X 700,000         116,889,087

Chị Hoa ở chùa Thanh Nhàn u/h 50,000           116,939,087
15.09 Chuyển tiếp của XLPlan về quỹ NTCM 5,000,000 111,939,087

Nguyen Thi Hong Xoan u/h X 700,000         112,639,087
Lãi NH CKH (100T*5%*92.360) X 1,405,000      114,044,087

Thino u/h X 595,000       114,639,087
Bác(Ngoan,Thanh, Trinh) PTCTNhàn u/h X 450,000         115,089,087

19.09 Cô Thuy u/h X 50,000           115,139,087
Cháu Hai  Phong u/h X 100,000         115,239,087

Bạn cùng phòng  Tuliptim u/h X 200,000         115,439,087
Cô Tuyết đóng 6 tháng X 6,000,000      121,439,087

25.09 Lãi NH KHH X 4,060             121,443,147
28.09 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng 3m X 500,000         121,943,147

Vu Hoang Long u/h X 3,000,000      124,943,147
Bạn Cao Anh (fp) u/h X 100,000         125,043,147

1 MTQ BVVĐ u/h X 1,000,000      126,043,147
Bạn Nguyen Ha bảo trì  bếp Gas u/h X 500,000         126,543,147

TT tiền cốc 200,000 126,343,147
TT tiền bột canh 190,000 126,153,147
TT tiền dầu ăn 88,000 126,065,147

30.09 TT tiền rau củ T9 700,000 125,365,147
Nguyen Thuy Linh đóng T8.9 X 600,000         125,965,147

T9 Chị Lan & bạn u/h nhân các buổi CN X X

Tồn 25,104,060    13,638,000 125,965,147
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